
ÅRSBERETNING 2008 
Drammen Flyklubb/Mikrogruppen 

 
Gruppens styre har i 2008 hatt følgende sammensetning: 

 

Leder:   Kai Lyche 

Nestleder:  Kristen Thorrud 

Varamann.  Per Gunnar Dahler 

Varamann:  Sven Liang Jensen 

Utpekt tillitsvalgt: Jan Nøtnes 

Utpekt tillitsvalgt: Geir Trogstad. 

 

Gruppen har i alt hatt fire styremøter og to medlemsmøter. 

 

Gruppen har i alt 15 medlemmer. 

 

Gruppen organiserte en fellestur til EAA’s flytreff på Barkarby utenfor Stockholm, hvor det deltok 

seks fly og ti flygere. Både frem- og tilbaketur ble fløyet i formasjon, og vi fikk betraktelig goodwill 

hos Sweden Control, da vi oppdaget og meldte inn en skogbrann. Turen ga ubetinget mersmak. 

 

Et par av medlemmene har av forskjellige årsaker dessverre valgt å flytte flyet sitt til andre baser, og 

dette har medført at gruppens totale aktivitet på Hokksund i året som gikk har vært lavere enn 

opprinnelig forventet. Men ved utgangen av 2008 hadde i alt 5 luftdyktige mikrofly fast, 

kontraktsfestet basetilhørighet på plassen. Stasjoneringskontrakt med ytterligere to eiere er allerede 

underskrevet. Utsiktene til at aktiviteten vil blomstre opp, er dermed lyse. 

 

Den yngste gruppen i DFK har ikke hatt noen lett start. Mye av styrets arbeid har gått med til å 

klarlegge muligheter og begrensninger med hensyn til et eget klubbfly og plasseringen av dette, samt 

et fungerende skoletilbud. Situasjonen per i dag er at de øvrige gruppene aksepterer plassering av 

mikrogruppens klubbfly i motorflyhangaren så sant plassen tilsier dette, og faren for hangarskader 

ikke er unormalt stor. Nå som denne avklaringen foreligger, vil gruppen i løpet av forsommeren få 

mulighet til å leie inn et topp moderne helmetall fly, som både er så attraktivt at det kan leies ut videre 

til medlemmer for turflyging, og dessuten kan brukes til skoling. 

 

Gruppens budsjett for neste sesong bærer preg av de lyse utsiktene. 

 

Før kommende sesong er det fremdeles en ting som må avklares; nemlig instruktør situasjonen. Pr. 

dato foreligger det intet bindende tisagn fra noen klar kandidat, som kan ta fatt på selve instruktør 

opplæringen. Imidlertid kan det synes som om det foreligger muligheter for at også dette spørsmålet 

kan avklares om ikke for lang tid. 

 

Styrets generelle vurdering av gruppens samlede situasjon, er derfor klart positiv, og vi ser året som 

kommer i møte med forventning. 

 

 

Hokksund, 28. januar 2009 

 

For Drammen Flyklubb/Mikrogruppen 

 

 

…………………………….. 

Kai Lyche 

Leder 

 



 

 


